総合企画部 広報室
〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
http://www.ymfg.co.jp

２０２１年１月２０日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 ＹＭＦＧ ＺＯＮＥプラニング

「Ｙａｍａｇｕｃｈｉ Ｐｉｔｃｈ Ｄａｙ」の開催延期について

２０２１年１月８日付ニュースリリースにおいてお知らせいたしました「Ｙａｍａｇｕｃ

ｈｉ Ｐｉｔｃｈ Ｄａｙ」の開催につきまして、昨今のコロナウイルス感染拡大の影響によ

り、延期することとなりましたのでお知らせいたします。誠に申し訳ございませんが、ご理

解の程よろしくお願い申し上げます。

延期後の日程につきましては３月中旬ごろを予定しております。調整がつき次第、後日改

めてお知らせいたします。

※当初のニュースリリース（１月８日付）『「Ｙａｍａｇｕｃｈｉ Ｐｉｔｃｈ Ｄａｙ」の

開催について』は、こちら

記

≪延期するイベント≫

１．イベント名  Ｙａｍａｇｕｃｈｉ Ｐｉｔｃｈ Ｄａｙ

２．日 時  ２０２１年１月２３日（土） １０時から１６時

３．開 催 方 法  オンラインによる開催（発表者は山口県旧県会議事堂）

４．変更予定日  ３月中旬

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＹＭＦＧ ＺＯＮＥプラニング

担当：小澤

ＴＥＬ：０８０－４９０１－８８４６

https://www.ymfg.co.jp/news/assets_news/news_20210108_1.pdf